normas tienen incidencia directa en las áreas societaria, laboral, contable, financiera, 
etc. 

1.4. La situación financiera dela compañía al cierre del ejercicio del año 2017 y de los 
resultados anuales del ejercicio comprendido entre el 10 de enero y el 31 de Diciembre 
del 2017, presentan una Utilidad de CINCO MIL VEINTE Y TRES 73 (US$ 5,023.73) 

1.5. Finalmente, me permito recomendar a los accionistas de la compañía, que se 
contínúe aplicando la estrategia inicial y se mantenga la estructura básica empresarial 
que hasta el momento ha permitido a I'a compañía operar en óptimas condiciones y